bi CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 49612017

Súmula:- Requer ao Executivo junto a

Secretaria de Governo, Sr. Marcos

18 Ferreira Godoy, informações concretas

referentes à falta de abastecimento de

água no Bairro Nova Cotia/Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito

Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Governo, e solicite

informações concretas referentes a falta de abastecimento de água no Bairro

Nova Cotia, neste município.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras: -

Justificativa

kRA MUNJCPA1 DE lT/E'j

P ROTOCOLO
17 FEV, 2017

Emerson Carlos Fernanaes
A!-

 A.

Considerando a imprescindível necessidade de abastecimento de
água no bairro nova Cotia, já existindo outras reivindicações deste Vereador e
Presidente da Câmara, é necessário que a Empresa responsável nos informe
sobre os projetos e suas execuções concretas para sanar, este grave
problema que aflige todos os moradores daquele local.

Assim requeiro aprovação e a prestação das informações cabíveis
bem como providências urgentes.

Sala das Sessões Bemvindq Moreira Nery, 15 de fevereiro de 2017.

knd on avanh

Presidente

Rua Arnaldo Cordeiro dás Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br